
ZARZĄDZENIE NR J&hLUŁ.. 

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2022 r.

w sprawie zmiany Planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy w roku 2022

Na podstawie art. 14ust.l5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy w roku 2022, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BUR R Z

m&r Robert Adamczyk

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

SKARBNJK MIEJSKI

mgr l3ruzg0v?QC:^

&<«»
tr Sto"lsta

P

Id: 9FE55B12-8C94-476B-B2B8-CF5E00F9D139. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr ...A.Q.Z.d..|.ęs*Za........

Burmistrza Choszczna 
z dnia ,2iD..ix.^Q0a.ck^.. 2022 r.

Zmiana Planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów i wydatków' 
związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy 
w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

i 2 3 4 S 6

1. X X X DOCHODY 2 620 623,06

750 Administracja publiczna 18 896,06

75095 Pozostała działalność 18 896,06

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

18 896,06

na zadania z ari.4 specuslaz/y na nadania nr PESEL 6 770.06

na zadania z art.5 specustav,y na wykonanie zdjęcia osobie występującej o PESEL 12 126,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 739 500,00

75495 Pozostała działalność 1 739 500,00

2100
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 739 500,00

na zadania z arl.12,13 specuslav,y

758 Różne rozliczenia 394 540,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 394 540,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

394 540,00

na dodatkowe zadania oświatowe z ad. 50 ust. 1 pkt 2 specustawy

852 Pomoc społeczna 127 500,00

85295 Pozostała działalność 127 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

127 500,00

na zadania z ad 29-30 specustawy posiłek dzieci i mtodzietyzastki stale i okresowe

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 112 103,00

85395 Pozostała działalność 112 103,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

112 103,00

na zadania z ad.31 ust 1 i 8 specustawy na wypłatę jednorazowego świadczenie 300 zł na osobę i 
koszty obsługi

110 103,00

na zadania z ad. 32 specustawy na bezpłatną pomoc psychologiczną 2000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 084,00

85495 Pozostała działalność 58 084,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

58 084,00

na zadania z ad. 53 ust. 1 specustawy na stypendia i zasiłki szkolne dia uczniów

z Ukrainy

855 Rodzina 170 000,00

85595 Pozostała działalność 170 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

170 000,00

na zadania z ad.26 ust. 1 pkt 1 specustav/yna realizację ŚY.iadczeń rodzinnych

2. X X X WYDATKI 2 620 623,06

750 Administracja publiczna 19 574,06

75095 Pozostała działalność 18 896,06

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 126,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłac£me w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 770,06

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 678,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 678,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 739 500,00

75495 Pozostała działalność 1 739 500,00

3280 Świadczenia związane z udzialaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 728 847,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 653,00

801 Oświata i wychowanie 393 862,00

80101 Szkoły podstawowe 313 211,97

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

93 938,10

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 522,22

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 730,74

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 168 684,69

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wyptecanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

33 336,22

Id: 9FE55BI2-8C94-476B-B2B8-CF5E00F9D139. Uchwalony Strona I



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 150,88

4350
Zakup towarów {v szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 642 89

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 990,68

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 311 31

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikówwypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

206 00

80104 Przedszkola 65 666,15

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
Niepubliczne Przedszkole Nr 1 “ Ancymonek" w Choszcznie 6 573,04

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 583 00

4350
Zakup to\/arów {w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

30 42519

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 828 99

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 070,93

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikówwypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 025,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 160 00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8 833,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 347,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 486,00

852 Pomoc społeczna 127 500,00

85295 Pozostała działalność 127 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytonum 
RP 126 500,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000 00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 112103,00

85395 Pozostała działalność 112103,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytonum 
RP 107 901,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 202 00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000 00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 084,00

85495 Pozostała działalność 58 084,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 58 084,00

855 Rodzina 170 000,00

85595 Pozostała działalność 170 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytonum 
RP 155 281 68

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 512 32

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikówwypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 9 914 00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 292 00

Id 9FE55B12-8C94-476B-B2B8-CF5E00F9D139 Uchwalony Stiona 2


